
UCHWAŁA NR XXI/432/12 

RADY   MIASTA   GDYNI 

z 27 czerwca 2012 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XVI/304/12 w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie Gminy Gdynia  w 2012 roku. 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U.  
z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.1) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. – Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm. 2) Rada Miasta uchwala co następuje: 
 
§ 1 
 
W Uchwale Nr XVI/304/12 Rady Miasta Gdyni z dnia 25.01.2012r. w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Gminy Gdynia  w 2012 roku  
(Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego 2012r. poz. 710 z dnia 20 lutego 2012)  
załącznik otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku do uchwały. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Gdyni 
 

Joanna Zielińska 
 

                                                 
1 1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2002.03.31, Dz.U.02.23.220, 2002.06.22 Dz.U.02.62.558, 
2002.10.27 Dz.U.02.113.984, 2003.01.01 Dz.U.02.214.1806, 2003.07.11 Dz.U.03.80.717, 2003.11.17 Dz.U.03.162.1568, 2004.01.01 
Dz.U.02.153.1271, 2004.05.01 Dz.U.04.102.1055, 2004.07.01 Dz.U.04.116.1203, 2004.07.27 Dz.U.02.214.1806, 2005.10.10 
Dz.U.05.172.1441, 2006.02.02 Dz.U.06.17.128, 2006.09.01 Dz.U.05.175.1457, 2006.10.06 Dz.U.06.181.1337, 2007.03.19 Dz.U.07.48.327, 
2007.08.01 Dz.U.07.138.974, 2007.10.22 Dz.U.07.173.1218, 2008.10.25 Dz.U.08.180.1111, 2009.01.01 Dz.U.08.223.1458, 2009.04.01 
Dz.U.09.52.420, 2010.01.01 Dz.U.09.157.1241, 2010.03.12 Dz.U. 2010.28.142, Dz.U.2010.28.146; Dz.U.2010.106.675; Dz.U.2010.40.230; 
Dz.U.2011.117.679; Dz.U.2011.134.777; Dz.U.2011.21.113; Dz. U. 2011.149.887; Dz.U.2011.217.1281; Dz. U. 2012.567. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2008.Nr 234.poz.1570. Dz. U. 2009.Nr18 poz.97, Dz. U. 2008 
Nr 227 poz. 1505, Dz. U. 2009 Nr 31 poz.206, Dz. U. 2009 Nr 98. poz. 817, Dz.U. 2009 Nr 95 poz. 788, Dz. U. 2009 Nr 92. poz. 753, Dz. U. 
Nr 78 poz. 513, Dz. U. 2010 Nr 107 poz. 679, Dz. U. 2011 Nr 63. poz. 322, Dz. U. 2011 Nr 82 poz. 451, Dz. U. 2011 Nr 106 poz. 622, Dz. 
U. 2011  
Nr 112 poz. 654, Dz. U. 2011 Nr 113 poz. 657, Dz. U. 2011 Nr 122 poz.696 


